
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 марта 2022 г.                                                                  №  10/68 
  

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении графика представления участковыми избирательными 

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов 

депутата Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2 

 

В соответствии со статьей 72 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Верх-Исетская районная  территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Утвердить график представления участковыми избирательными 

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета 

на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата 

Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2(прилагается). 

2.  Председателям участковых избирательных комиссий одновременно 

с отчетом представить акты приема-передачи имущества на хранение. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, указанным в приложении. 

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на 

заместителя председателя комиссии Николаеву Н.В. 

 

Председатель комиссии     Д.В.Устинов 

 

 

Секретарь комиссии               С.Н. Мелейко 


